
附件1

农机深松作业单

作业机手姓名：                   身份证号：                      联系方式：
	序号
	户主姓名
	作业
地点
	作业

时间
	作业面积
（亩）
	农户联系
方式
	农户签字
	作业质量
	质检员

签字

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	


村委会：               （盖章）                                  年   月    日

注：1.本表由农机深松主管部门印制，使用时须由作业机手、农户、质检员三方签字，村委会盖章生效。

2.一式三份，一份由农机深松主管部门存档备案，一份由作业方保存，一份用于村委会汇总公示。

举报电话：

附件2
农机深松作业补贴资金申请表
村委会（盖章）：                                                  年      月      日 
	序号
	补贴对象

（机手或服务组织）
	联系方式
	作业面积
（亩）
	作业补贴资金（元）
	质检员

姓名
	质检补贴资金（元）
	质检员

联系方式
	备

注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	


乡镇（区域）农机管理部门（盖章）：             乡镇（区域）农机管理部门审核负责人：                           

备注：此表一式三份，一份由乡镇（区域）农机管理部门存档，一份由县农机深松主管部门存档，一份由农机服务组织或农机户保存。

附件3
农机深松作业补贴资金兑付结算单

	序号
	补贴对象
	账号
	联系方式
	作业或质检面积(亩)
	补贴标准 (元/亩)
	补贴金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


县农机主管部门（盖章）：                    县财政部门（盖章）：                                                                         

举报电话：
备注：此表一式三份，一份由县农机深松主管部门存档，一份报县财政局备案，另一份用于公示。
2
— 4 —


